



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2015 № 663-па

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 30.10.2014 № 688-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 19.02.2015 № 86-па, от 26.08.2015 № 549-па).

2. Комитету финансов Курской области (Л.В. Положенцева) разместить государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от « 8 » октября 2015 г. № 663-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

**которые вносятся в государственную программу Курской области
«Создание условий для эффективного и ответственного управления
региональными и муниципальными финансами, государственным
долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы, паспорта Программы:

а) в абзаце первом цифры «4738556,100» заменить цифрами «4786963,334»;

б) в абзаце втором цифры «1330417,950» заменить цифрами «1378825,184»;

в) в абзаце семнадцатом цифры «2952354,776» заменить цифрами «2992354,776»;

г) в абзаце восемнадцатом цифры «868037,204» заменить цифрами «908037,204»;

д) в абзаце двадцать четвертом цифры «456437,907» заменить цифрами «464845,141»;

е) в абзаце двадцать пятом цифры «69705,814» заменить цифрами «78113,048».

2. В абзаце двенадцатом раздела X Программы слова «4738556,100 тыс. рублей, в том числе в 2015 году - 1330417,950 тыс. рублей» заменить словами «4786963,334 тыс. рублей, в том числе в 2015 году - 1378825,184тыс. рублей».

3. В разделе XIV Программы:

а) в подпрограмме 3 «Эффективная система межбюджетных отношений в Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «2952354,776» заменить цифрами «2992354,776»;

в абзаце втором цифры «868037,204» заменить цифрами «908037,204»;

в абзаце втором раздела VIII слова «2952354,776 тыс. рублей» заменить словами «2992354,776 тыс. рублей»;

б) в подпрограмме 4 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответст-

венного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «456437,907» заменить цифрами «464845,141»;

в абзаце втором цифры «69705,814» заменить цифрами «78113,048»;

в абзаце втором раздела VIII слова «456437,907 тыс. рублей, в том числе: 2015 год - 69705,814 тыс. рублей» заменить словами «464845,141 тыс. рублей, в том числе: 2015 год - 78113,048 тыс. рублей».

4. В позиции 3 приложения № 3 к указанной Программе в графе «2015 г.» цифры «100000,000» заменить цифрами «140000,000».

5. В приложении № 5 к указанной Программе:

а) в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2015 г.» цифры «1330417,950» и «1306926,352» заменить соответственно цифрами «1378825,184» и «1355333,586»;

б) в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2015 г.» цифры «868037,204» заменить цифрами «908037,204»;

в) в позиции «Основное мероприятие 3.3» в графе «2015 г.» цифры «100000,000» заменить цифрами «140000,000»;

г) позицию «Подпрограмма 4» изложить в следующей редакции:

«

Под- про- грам- ма 4	"Обеспече- ние реали- зации госу- дарственной программы Курской области "Создание условий для эффектив- ного и от- ветственно- го управле- ния регио- нальными и муници- пальными финансами, государст- венным долгом и повышения устойчиво- сти бюдже- тов Курской области"	Всего	х	х	х	х	78113,048	62502,814	62502,814	87242,155	87242,155	87242,155
		комитет	802	0106	244 1002	100	53938,244	46562,010	46562,010	60442,517	60442,517	60442,517
		финан			244 1002	200	6600,304	6611,804	6611,804	6611,804	18508,433	18508,433
		нан-			244 1002	800	79,500	134,000	134,000	142,00	142,00	142,00
		сов			244 1237	200	14795,000	9195,000	9195,000	8149,205	8149,205	8149,205
	Курской об- ласти			244 1262	200	2700,000						

»;

д) позицию «Основное мероприятие 4.1» изложить в следующей редакции:

«

Основное мероприятие 4.1	Обеспечение деятельности и выполнение функций комитета финансов Курской области по осуществлению государственной политики в области регулирования бюджетных правоотношений на территории Курской области	Всего	х	х	х	х	78113,048	62502,814	62502,814	87242,155	87242,155	87242,155
		комитет	802	0106	244 1002	100	53938,244	46562,010	46562,010	60442,517	60442,517	60442,517
		финансов			244 1002	200	6600,304	6611,804	6611,804	6611,804	18508,433	18508,433
		налогов			244 1002	800	79,500	134,000	134,000	142,00	142,00	142,00
		Курской области			244 1237	200	14795,000	9195,000	9195,000	8149,205	8149,205	8149,205

».

6. В приложении № 6 к указанной Программе:

а) в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2015 г.» цифры «1330417,950» заменить цифрами «1378825,184»;

б) в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2015 г.» цифры «868037,204» заменить цифрами «908037,204»;

в) в позиции «Основное мероприятие 3.3» в графе «2015 г.» цифры «100000,000» заменить цифрами «140000,000»;

г) в позиции «Подпрограмма 4» в графе «2015 г.» цифры «69705,814» заменить цифрами «78113,048»;

д) в позиции «Основное мероприятие 4.1» в графе «2015 г.» цифры «69705,814» заменить цифрами «78113,048».

